
Zarządzenie Nr 11.2024 
Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia terminów przerw w funkcjonowaniu oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Dęblin 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz § 12 ust. 1 i § 18 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 
lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (t. j. Dz. 
U. z 2023 r.; poz. 2736), zarządzam co następuje: 

§ 1  

1. Ustalam przerwy w funkcjonowaniu oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Miasto Dęblin w roku szkolnym 2023/2024 w terminach określonych w tabeli: 

L. p. Nazwa placówki 
Przerwa w pracy 

L. p. Nazwa placówki 
od do 

1. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej nr 2, 
ul. 1 Maja 3, 08-530 Dęblin 

24.06.2024 r. 19.07.2024 r. 
1. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej nr 2, 

ul. 1 Maja 3, 08-530 Dęblin 05.08.2024 r. 31.08.2024 r. 

2. 

Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej nr 5 
w Zespole Szkół Ogólnokształcących, 
ul. 15 P.P. „Wilków" 6, 08-530 Dęblin 

24.06.2024 r. 05.07.2024 r. 

2. 

Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej nr 5 
w Zespole Szkół Ogólnokształcących, 
ul. 15 P.P. „Wilków" 6, 08-530 Dęblin 22.07.2024 r. 31.08.2024 r. 

2. W czasie przerwy wakacyjnej opieka nad dziećmi odbywać się będzie w oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych w terminach wskazanych w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Wysokość opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego reguluje Uchwała 
Nr LXXX/457/2023 Rady Miasta Dęblin z dnia 23 czerwca 2023 r. w sprawie ustalenia czasu 
bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłaty za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym w publicznych przedszkolach oraz 
oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto 
Dęblin. 

4. Zobowiązuje się dyrektorów placówek do przekazania treści niniejszego Zarządzenia 
rodzicom/opiekunom prawnym dzieci uczęszczających do oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych. 

§ 2  

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Dyrektorom placówek oświatowych 
prowadzonych przez Miasto Dęblin. 

§3 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Dęblin, a także 
na tablicach ogłoszeń placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Dęblin. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. BURMISTRZ MIASTA 

mgr Beata Siedlecka 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 11.2024 
Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 23 stycznia 2024 r. 

Harmonogram pracy w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Miasto Dęblin w lipcu i sierpniu 2024 r. 

Miesiąc Nazwa placówki Adres Godziny Telefon 
kontaktowy 

Lipiec 

(od 08.07.2024 r. do 
19.07.2024 r.) 

Oddział przedszkolny w 
Szkole Podstawowej nr 5 
w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących 

ul. 15 P.P. „Wilków"6 

08-530 Dęblin 
6:30-16:00 818830091 

Lipiec i Sierpień 

(od 22.07.2024 r. do 
02.08.2024 r.) 

Oddział przedszkolny w 

Szkole Podstawowej nr 2 

ul. 1 Maja 3 

08-530 Dęblin 
6:30-16:00 818830034 

Lipiec i Sierpień 

(od 01.07.2024 r. do 
31.08.2024 r.) 

Oddział przedszkolny w 

Szkole Podstawowej nr 3 

w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym nr 3 

ul. Tysiąclecia 25 
08-530 Dęblin 

6:30-16:00 818801960 

iflKMISTRZ MIASTA 

mqr Yleata Siedlecka 


